
Id: FAWZY-APMYE-JCDLC-IUICF-XLZWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/351/10
RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Sokołowo 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy w Lubaszu uchwala co następuje : 

§ 1. Wykreśla się z załącznika nr 1 do Statutu Sołectwa Sokołowo uchwalonego przez Radę Gminy 
w Lubaszu uchwałą XXV/303/01 z dnia 27 grudnia 2001 roku w sprawie nadania statutów sołectwom 
Gminy Lubasz działkę zabudowaną oznaczoną numerem 184. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Id: FAWZY-APMYE-JCDLC-IUICF-XLZWC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do Statutu Sołectwa Sokołowo, gdzie 
zapisane są nieruchomości oddane w użytkowanie sołectwu. Działka Nr 184 zabudowana jest budynkiem 
mieszkalnym. Zebranie wiejskie wsi Sokołowo w dniu 24 września br. podjęło uchwałę o wyrażeniu woli 
rezygnacji z w/w działki. W związku z tym podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Sołectwa 
Sokołowo jest konieczne i uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Lubaszu 

Bogusław Dymek


